

# ICONIC COMMUNICATION ApS

Skt. Clemens Torv 15  
8000 Aarhus C

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**15/06/2018**

---

**Lukas Modler**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            ICONIC COMMUNICATION ApS  
Skt. Clemens Torv 15  
8000 Aarhus C  
  
Telefonnummer: 53650080  
  
CVR-nr:                    36480998  
Regnskabsår:            01/01/2017 - 31/12/2017

**Bankforbindelse**        Nordea Bank Danmark A/S

# Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017 for ICONIC COMMUNICATION ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssigt. Årsrapporten giver efter min opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling og resultat.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Århus, den 31/05/2018

**Direktion**

Lukas Martin Modler

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor IT-branchen samt dertil knyttet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har været utilfredsstillende. Regnskabsåret 2018 forventes at give et positivt resultat.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke sket noget efter årsregnskabs afslutning.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

Årsrapporten er udarbejdet i overensstemmelse med dansk regnskabslovgivning samt almindeligt anerkendt regnskabspraksis og er aflagt i danske kroner.

## Resultatopgørelse

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutadifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, når fakturering har fundet sted.

Eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter af indestående og gæld i pengeinstitut mv.

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets udskudte skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Den aktuelle skat beregnes med den for årets gældende skattesats.

Aktuelle skattetilgodehavender indregnes i balancen som tilgodehavender i det omfang, der er betalt for meget, mens aktuelle skatteforpligtigelser indregnes som kortfristet gæld i det omfang, der ikke er foretaget betaling heraf.

Udskudt skat indregnes i balancen som skatten af alle midlertidige forskelle, Den udskudte skat beregnes med den skattesats, der ud fra vedtagen lovgivning inden regnskabsårets udløb er gældende på det tidspunkt, hvor den forventes at realiseres.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de kan forventes at kunne realiseres til.

## Balance

Afskrivningsgrundlaget på anlægsaktiver, opgøres som kostpris reduceret med eventuel restværdi og nedskrivninger, fordeles linært over aktivernes forventede brugstid, der udgør:

Driftsmateriel og inventar      3-5 år

Afskrivninger på et anlægsaktiv påbegyndes, når det tages i brug.

Aktiver der ikke overstiger den årlige skattemæssige grænse for straksafskrivning, indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Kapitalandel i datterselskab indregnes i årsrapporten efter den indre værdis metode. I balancen medregnes

den forholdsmæssige ejerandel af datterselskabets regnskabsmæssige indre værdi. Den samlede nettoopskrivning i datterselskabet henlægges i årsrapporten til en "reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen.

Datterselskaber med negativ egenkapital modregnes i mellemregningen med datterselskabet. Negativ egenkapital herudover optages under hensatte forpligtigelser.

Tilgodehavender indregnes i balancen til pålydende værdi med fradrag af nedskrivning til imødegåelse af tab. Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Øvrige gældsforpligtigelser indregnes til kostpris på tidspunkt for stiftelse af gældsforholdet. Efterfølgende opgøres de til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede gældsforpligtigelser samt for variabelt forrentede gældsforpligtigelser normalt svarer til nominelle værdi.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>679.868</b>	<b>694.094</b>
Personaleomkostninger .....		-640.446	-572.807
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>39.422</b>	<b>121.287</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		-11.771	-4.170
Andre finansielle indtægter .....		7.321	66
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.903	-10.633
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>32.069</b>	<b>106.550</b>
Skat af årets resultat .....		-10.956	-24.552
<b>Årets resultat</b> .....		<b>21.113</b>	<b>81.998</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	92.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		-11.771	-4.170
Overført resultat .....		32.884	-5.832
<b>I alt</b> .....		<b>21.113</b>	<b>81.998</b>



# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		34.059	45.830
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>34.059</b>	<b>45.830</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>34.059</b>	<b>45.830</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		181.293	187.945
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		61.250	0
Andre tilgodehavender .....		181.548	115.353
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>424.091</b>	<b>303.298</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		29.588	60.528
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>29.588</b>	<b>60.528</b>
Likvide beholdninger .....		31.751	116.168
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>485.430</b>	<b>479.994</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>519.489</b>	<b>525.824</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ...		-15.941	-4.170
Overført resultat .....		93.818	60.934
Forslag til udbytte .....		0	92.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>157.877</b>	<b>228.764</b>
Gæld til banker .....		1.390	4.101
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	1.146
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		45.830	47.830
Skyldig selskabsskat .....		730	24.535
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		313.662	219.448
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.612</b>	<b>297.060</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>361.612</b>	<b>297.060</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>519.489</b>	<b>525.824</b>

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	50.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Nettoopskrivninger primo	-4.170
Andel i årets resultat jf. note	-11.771
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-15.941</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>34.059</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill</b>	<b>0</b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
The Great White Company ApS, Århus	100%	34.059	-11.771

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

## **2. Oplysning om eventualforpligtelser**

På forespørgsel til selskabets direktion - som forestår selskabets daglige drift - er det oplyst, at der ikke påhviler selskabet forpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

## **3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

På forespørgsel til selskabets direktion - som forestår selskabets daglige drift - er det oplyst, at der ikke er foretaget pantsætninger eller sikkerhedsstillelser udover de i årsrapporten anførte.

## **4. Oplysning om ejerskab**

### **Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Lukas Martin Modler